Num. Prog.

136 COOPERATIVA SOCIALE SPAZIO IRIS FORMAZIONE
COOPERATIVA SOCIALE SPAZIO IRIS FORMAZIONE
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Dati sui pagamenti IV trimestre 2024 - Ordine Psicologi Emilia-Romagna

Cliente/Fornitore

DOTT. LANGELLA ACHILLE

DOTT. LANGELLA ACHILLE

DOTT. LANGELLA ACHILLE

VASARI DANIELE

VASARI DANIELE

Dott.ssa Micol Brunelli

Dott.ssa Micol Brunelli

Dott.ssa Micol Brunelli

VASARI DANIELE

VASARI DANIELE

ST. COMM. ASS. F.FABBRICA E P. BURIANI
ST. COMM. ASS. F.FABBRICA E P. BURIANI
ST. COMM. ASS. F.FABBRICA E P. BURIANI
Lazzerini Ruben

Lazzerini Ruben

Lazzerini Ruben

Lazzerini Ruben

CAVINA AMBRA

CAVINA AMBRA

FIERRO CARMELINA ANGELA

FIERRO CARMELINA ANGELA

VIANELLO LUCIANA

GABRIELE RAIMONDI

Ambienta srl

Enel Energia S.p.A.

PATRIGNANI MARGHERITA

PATRIGNANI MARGHERITA

PATRIGNANI MARGHERITA

COSEPURI SOC.COOP. P.A.

SULO ARTUR

EDENRED ITALIA Srl

CAPRI PAOLO

Rivelio Tech Srl

Benzi Alessandra

Benzi Alessandra

SULO ARTUR

CALIDRA SNC

SAGUATTI SARA

SAGUATTI SARA

SAGUATTI SARA

Poste Italiane S.p.A. - Societ con socio unico
Ambienta srl
Bookia srl

BE OPEN S.R.L.
Valletta Luana
Valletta Luana
Valletta Luana
Valletta Luana
Valletta Luana
CORAZZA
NUCCI RENATO
SAGUATTI SARA
SAGUATTI SARA
ETIC SRL

Enel Energia S.p.A.
L.E.M.C.A. S.R.L.
L.E.M.C.A. S.R.L.
COSEPURI SOC.COOP. P.A.
Excogita Srl

VODAFONE ITALIA S.p.A.
Hochfeiler s.r.l.

Patrizia La Porta

Del Cioppo Corrado
Patrizia La Porta

ALBERTO SRL

Ultimo aggiornamento: 31/01/2025

Tipologia di spesa

Attivita culturali

Attivita culturali

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Consulenze amministrative
Consulenze amministrative
Consulenze amministrative

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Pulizia sede

Utenze

Consulenze legali

Consulenze legali

Consulenze legali

Rimborsi spese consiglieri
Manutenzione sede, trasporto e facchinaggio
Buoni pasto

Attivita culturali

Tutela e promozione della professione
Attivita culturali

Attivita culturali

Manutenzione sede, trasporto e facchinaggio
Manutenzione sede, trasporto e facchinaggio
Consulenze legali

Consulenze legali

Consulenze legali

Spedizioni postali

Pulizia sede

Attivita culturali

Attivita culturali

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Gettoni

Manutenzione sede, trasporto e facchinaggio
Beni, servizi e consulenze informatiche
Consulenze legali

Consulenze legali

Mobili e attrezzature

Utenze

Utenze

Utenze

Rimborsi spese consiglieri

Beni, servizi e consulenze informatiche
Utenze

Beni, servizi e consulenze informatiche
Gettoni

Gettoni

Gettoni

Data Lig.

22/10/2024
22/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
23/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
25/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
23/10/2024
07/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
25/11/2024
22/12/2024
22/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024

Importo Pag.
€3.687,56
-€124,44
€113,78
€1.360,00
€1.030,38
€1.254,63
€627,32
€1.254,62
€149,33
€276,71
€124,44
€130,42
€4.884,89
€1.205,35
€3.298,88
€235,01
€58,75
€1.028,38
€1.028,39
€1.028,38
€236,75
€733,82
€142,05
€45,30
€3801,92
€793,00
€451,10
€6.857,86
€2.918,24
€1.094,34
€106,00
€12.200,00
€392,39
€ 600,00
€915,00
€995,52
€1.991,04
€6.039,00
€1.449,36
€1.594,24
€1.324,00
€2.481,70
€292,80
€793,00
€4.758,00
€5.490,00
€1.028,38
€5.373,03
€7.104,98
€1.360,00
€243,68
€1.399,34
€323,30
€1.324,00
€1.594,24
€6.710,00
€309,33
€32,80
€107,70
€48,47
€15.511,08
€426,39
€1.368,43
€ 24.480,00
€12.240,00
€1.235,40




193 Del Cioppo Corrado

194 Rentokil Initial Italia S.p.A.

195 Rivelio Tech Srl
196 Dr.ssa Mara Fantinati
196 Dr.ssa Mara Fantinati

Gettoni

Mobili e attrezzature
Attivita culturali
Gettoni

Gettoni

16/12/2024
19/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024

€1.826,30
£1.386,09
£915,00
£191,64
£871,08



